LUNGO Il TRACK 1850LM 40° Il KL. IP20 CZARNY/ZLOTY 927
DALI (18W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA

Oprawa Lungo Il LED Track wyposazona jest w zintegrowany, trwaty i

Indeks: 729959 energooszczedny modut LED, ktéry zapewnia strumien swietlny do 1330 Im,
zaleznie od wybranej wersji. Uzytkownik ma mozliwo$¢ wyboru jednej z trzech
Moc znamionowa oprawy [W]*: 18 temperatur barwowych: 2700 K, 3000 K lub 4000 K, a takze dwéch wariantéw
wskaznika oddawania barw — Ra 80 lub Ra 90, co pozwala dopasowac jako$é
Strumien swietiny oprawy [Im]*: 1850 $wiatta do charakteru przestrzeni. Oprawa oferuje trzy katy rozsytu $wiatta: 20°,
40° oraz 70°, dzieki czemu sprawdza sie zaréwno w oswietleniu akcentowym, jak i
Temperatura barwowa [K]: 2700 ogélnym. Korpus wykonany jest z aluminiowej obudowy lakierowanej proszkowo,
dostepnej w kolorze biatym, czarnym, szarym lub w wersji czarnej ze ztotym
Wskaznik oddawania barw (Ra) >: 90 wnetrzem. Stopien ochrony IP20 umozliwia zastosowanie oprawy wewnatrz
budynkéw, natomiast wersja track jest w petni kompatybilna z systemami
Kat $wiecenia [*]: 40 szynoprzewodéw 3-fazowych, zapewniajac elastycznosé montazu i konfiguracji
oswietlenia.
Materiat korpusu: aluminium
Kolor korpusu: czarny ZASTOSOWANIE
Kolor pierscienia: ztoty Oprawa znajduje zastosowanie w przestrzeniach takich jak:
. ® Korytarze i przejscia w budynkach biurowych i instytucjonalnych
Wymiary (W/S/G/Z) [mm]: fi=60 L=170 o strefy wejsciowe i hole
® klatki schodowe
L[]
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LUNGO Il TRACK 1850LM 40° Il KL. IP20 CZARNY/ZLOTY 927

DALI (18W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:
EAN:

Kategoria typ:
Kategoria zastosowanie:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Strumien swietiny oprawy [Im]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Skutecznosc¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:
Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Wymienny modut swietiny:
Optyka:

Materiat optyki:

Data utworzenia karty: 05 styczen 2026

729959
5905963729959

Oprawy dekoracyjne

oswietlenie architektoniczne,
oswietlenie biurowe, o$wietlenie
sklepowe

COoB

18

1850
220-240
0/50/60
103

E

Il

2700

90
50000
40

tak
odbtys$nik

aluminium

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Materiat pierscienia:

Kolor pierscienia:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Wymiary montazowe [mm]:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:

DIMM DALLI:

Wymiary kartonu pojedynczego (W/S/G) [mm]:

Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Waga brutto [kg]:
Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Instrukcja:

Plik LDT:

aluminium

czarny

aluminium

ztoty

fi=60 L=170
L=40mm fiémm
P20

do szynoprzewodu
tak

260/130/65

480

0.515

0.585

RG1 (niskie ryzyko)
5

01/2026

Pobierz PDF

Pobierz

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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